
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 9 «ЯГОДКА»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

(МАДОУ д/с № 9 «Ягодка») 

 

ПРИКАЗ 

От «30» августа2024 г.                                                                                 №  251   

 

«Об утверждении документов родительского клуба «Джем»  

в МАДОУ д/с № 9 «Ягодка»  

 

В соответствии с приказом № 205 от 19.08.2024 г. «Об открытии 

родительского клуба «Джем» в МАДОУ д/с № 9 «Ягодка», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить положение о родительском клубе «Джем»; 

 

2. Утвердить перспективный план работы клуба «Джем» на 2024-2025 

учебный год; 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий               Г. А. Киевская 

 

 

 

 
 


		2024-08-30T13:55:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 "ЯГОДКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА




